R E Q U E R I M E N T O Nº. 276
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/3/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA solicitando a realização de Audiência Pública com o intuito de discutir a viabilidade de criação do Acervo Municipal Histórico e da Casa do Artista Sertanejo, na cidade de Botucatu.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de março de 2013.

Vereadores Autores:
	CURUMIM
PSDB

	JOÃO ELIAS

PDT

	VALMIR REIS

PPS

	JOSEY

PR

IZAIAS COLINO
PSDB